発 監 第 ６ ４ 号

平成２８年１２月２２日

                                                  (2016年)

金沢ケーブルテレビネット株式会社

代表取締役社長 宮村 慎一郎 様

                                         金沢市長   山野 之義

指  名  停  止  通  知  書

  この度、貴社代表取締役社長（当時）が医薬品医療機器法違反等の罪を犯したことは、

誠に遺憾であります。

 よって、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基づき、下記のとおり指名停

止を行うこととしたので通知します。

 今後かかることのないように、十分注意してください。

                               記

１ 指名停止の期間
平成２８年１２月２２日 から

平成２９年 ２月２１日 まで
 ２箇月

２ 指名停止の理由

平成28年10月19日に同社の代表取締役社長（当時）が危険ドラッ

グを輸入したとして、医薬品医療機器法違反と関税法違反の両容疑

で逮捕され、同年１１月９日に金沢地方検察庁から起訴、12月20日に

起訴内容を認め、懲役２年を求刑された。

（「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」 別表第２ 第１７号

に該当）